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17
〒190-0192（個別郵便番号）東京都西多摩郡日の出町平井2780  TEL  042（597）0511（代）　FAX  042（597）4369
開庁時間　午前8時30分～午後5時15分　閉庁　土・日曜日、祝日、年末年始（12月29日～翌年1月3日）

1 月 メーデー

2 火 八十八夜

3 水 憲法記念日

4 木 みどりの日

5 金 子どもの日　　端
た ん ご

午　　立
り っ か

夏
6 土
7 日
8 月
9 火

10 水 総合相談 (人権・行政・法律・消費者 )開設 午後 1時～ 4時 役場 3階第 3会議室 (要予約 )

11 木
12 金
13 土 各小学校学校公開日・大久野中学校学校公開日

14 日 母の日

15 月
16 火
17 水
18 木
19 金
20 土 本宿小学校運動会　　大久野中学校体育祭

21 日
22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土 大久野小学校運動会

28 日 「ごみゼロ」町内環境美化一斉清掃

29 月
30 火
31 水

５月のカレンダー５月のカレンダー

休
日
・
祝
日
の
医
療
機
関

休
日
・
祝
日
歯
科
診
療

５月　３日㈬ か ね こ 歯 科 医 院 あきる野市小川東２－７－２　遠藤ビル２F ０４２（５５８）５１１８

５月　４日㈭ 井 上 歯 科 医 院 あきる野市伊奈891-7  ショッパーズ増戸2F ０４２（５９５）１３２７

５月　５日㈮ 瀬 沼 歯 科 医 院 あきる野市五日市８５１－３ ０４２（５９６）３２８８

５月　７日㈰ 葉 山 歯 科 医 院 あきる野市引田４０３ ０４２（５５９）５５７５

５月１４日㈰ 澤 田 歯 科 医 院 あきる野市二宮２２４４ ０４２（５５８）５５２８

５月２１日㈰ お お の 歯 科 医 院 あきる野市秋川６－１５－３０ ０４２（５５０）０４８４

５月２８日㈰ 越智歯科クリニック あきる野市野辺４８６－１ ０４２（５５８）１１８２

※診療時間は全て午前9時～午後5時。
※診療は急患に限り診療し、往診はいたしません。 ※歯科診療は、お問い合わせのうえ受診してください。

祝
日
診
療

開　設　日 医療機関名 所     在      地 電話番号

５月　３日㈬ ななスキンケア皮膚科クリニック 日の出町平井２１６－１１ ０４２（５８８）７７１１

５月　４日㈭ 大 久 野 病 院 日の出町大久野６４１６ ０４２（５９７）０８７３

５月　５日㈮ 日 の 出 ヶ 丘 病 院 日の出町大久野３１０ ０４２（５９７）０８１１

5月 31日 ( 水 )　平成29年度 固定資産税・都市計画税  第１期納期限  軽自動車税納期限

日の出町お知らせメール
登録用モバイル端末メールアドレスＱＲコード
https://service.sugumail.com/hinode/
　　総務課 広聴広報係　　　306

憲 法 週 間
　憲法の精神や司法の役割を国民の皆さんに理解していただくこ
とを目的に、裁判所では 5月 3日の憲法記念日を中心とした 5月
1～ 7日までを「憲法週間」と定めています。
　全国各地の裁判所では、例年この時期に、法廷などの見学ツアー
や各種説明会などの憲法週間行事を行っています。

NHKの番組
　「鶴瓶の家族に乾杯」で日の出町が紹介されます！
放送日　5月22日（月）　午後7時30分～
再放送　5月26日（金）　午前0時10分～

チャリティフェスティバル２０１７
　お囃子・マジック・歌・漫談・舞踊・バンド演奏・フラ
ダンスなど、歌と踊りなどを通じて、皆さんのふれあいの
場をつくります。ぜひ、ご参加ください。
　日時　5月28日(日) 午後1時～（開場 午後0時30分）
　場所　やまびこホール　　　　　定員　240人
　　　　ブルーパラダイス＆レイナニレフアひので
　　　　　　　　　　　　　　　金子　☎ （597）0548


